LICITATÓRIO Nº 3403.2025.AC-14.PE.0005.SAD, cujo objeto é o fornecimento contínuo de água mineral, para atender às 

demandas dos órgãos da Administração Direta, os Fundos Especiais, Autarquias e Fundações Públicas integrantes do 
Poder Executivo do Estado de Pernambuco, sendo o seu valor global de R$ 376.554,80 (trezentos e setenta e seis mil 
quinhentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos) e o prazo de vigência de 10 de junho de 2025 a 9 de junho de 
2026. Seu inteiro teor pode ser acessado pelo endereço eletrônico https://www.sad.pe.gov. br/compras-e-licitacoes/47-

compras-e-licitacoes/22693-atas-deregistro- de-precos-corporativas.

[...]

Corporativo, conforme especificações e quantitativos previstos no Termo de Referência (Anexo I), destinada a atender às 
demandas dos órgãos da Administração Direta, dos fundos especiais, das autarquias e fundações públicas. Valor máximo 
estimado: R$ 39.957.919, 4400 (trinta e nove milhões, novecentos e cinquenta e sete mil, novecentos e dezenove reais e 

TERCEIRA PARTE 
Assuntos Gerais 

quarenta e quatro centavos). Início da Disputa: 02/07/2025, às 09:30H (Horários de Brasília). O edital na íntegra está 
disponível no site www.compras.gov.br. Informamos que, por inviabilidade do sistema de aproveitamento da numeração